



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от "26" декабря 2016 г.

№ 92

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства экономики Омской области
от 25 октября 2013 года № 42

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Экономическое развитие Омской области" к приказу Министерства экономики Омской области от 25 октября 2013 года № 42 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области", изменении и признании утратившими силу отдельных приказов Министерства экономики Омской области" следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

1) цифры "1 134 218 492,03" заменить цифрами "1 138 682 592,03";

2) цифры "119 687 508,89" заменить цифрами "124 151 608,89".

2. В приложении "Мероприятия ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области")":

1) в строке 1 "Цель 1. Создание условий для укрепления конкурентоспособности экономики Омской области":

цифры "428 813 428,32" заменить цифрами "428 348 428,32";

цифры "21 840 598,20" заменить цифрами "21 375 598,20";

2) в строке 1.1 "Задача 1.1. Создание условий для улучшения инвестиционного климата и инвестиционной деятельности в Омской области":

цифры "311 151 094,25" заменить цифрами "310 686 094,25";

цифры "8 606 220,55" заменить цифрами "8 141 220,55";

3) в строке 1.1.3 "Мероприятие 2. Организация присвоения независимых рейтингов Омской области":

цифры "1 130 000,00" заменить цифрами "665 000,00";

цифры "465 000,00" заменить знаком "-";

в графе "Всего" цифру "6" заменить цифрой "5";

в графе "2016 год" цифру "1" заменить знаком "-";

4) в строке 3 "СПРАВОЧНО: расходы, связанные с осуществлением руководства и управления в сфере установленных функций":

цифры "691 071 034,53" на цифры "696 000 134,53";

цифры "94 478 481,51" на цифры "99 407 581,51";

5) в строке "Итого по Программе":

цифры "1 134 218 492,03" заменить цифрами "1 138 682 592,03";

цифры "119 687 508,89" заменить цифрами "124 151 608,89".

Министр



О.Н. Фадина

